

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		รวมเป็นเงิน	
	- ติดตั้งวงบ่อลูมิเนียมเคลือบสี 1 3/4" x 4" ขนาด 1.20 x 1.10 ม. มีบานหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 1.10 ม. ( 2 บาน ) กรอบบานอลูมิเนียมเคลือบสีลูกฟูกกระจกสีชา หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,892.00	38,920.00	340.00	3,400.00		42,320.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	220.00	2,200.00	118.00	1,180.00		3,380.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00		3,880.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	94.00	940.00	92.00	920.00		1,860.00	
	- ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน ( 2P + E ) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	157.00	3,140.00	92.00	1,840.00		4,980.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70 <sup>o</sup> C. ความยาวประมาณ	400	ม.	6.22	2,488.00	5.00	2,000.00		4,488.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V., 70 <sup>o</sup> C. ความยาวประมาณ	200	ม.	9.34	1,868.00	7.00	1,400.00		3,268.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	217.80	217.80	-	-		217.80	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Ø 18 มม.	25	ท่อน	42.36	1,059.00	84.00	2,100.00		3,159.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	158.85	158.85	-	-		158.85	



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทากายนอก ( รวมทารองพื้นปูนใหม่ ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	140	ตร.ม.	56.00	7,840.00	35.00	4,900.00	12,740.00		
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทากายใน ( รวมทารองพื้นปูนใหม่ ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	375	ตร.ม.	56.00	21,000.00	31.00	11,625.00	32,625.00		
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก ( ทารองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่ประมาณ	189	ตร.ม.	77.00	14,553.00	39.00	7,371.00	21,924.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5							856,437.97		
1.6 งานทาสี										
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทากายใน ( รวมทารีรองพื้นปูนเก่า ) ชนิดด้าน ผ้าเปดาน พื้นที่ประมาณ	320	ตร.ม.	41.00	13,120.00	31.00	9,920.00	23,040.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6							23,040.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1							1,779,127.32		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานซ่อมแซมโรงทหาร หมายเลข 210/58 ของ ร.7 พัน.1 มีรายละเอียดดังนี้:- 2.1 งานหลังคา - รื้อถอนเบ้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กเคลือบสี (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วย อลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งครอบสับ แผ่นเหล็กเคลือบสีหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ - ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 16 มม. ทับด้วยไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1 2.2 งานฝ้าเพดาน - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2	2,235 2,235 198 251	ตร.ม. ตร.ม. ม. ม.	- 690.00 257.00 195.00	- 1,542,150.00 50,886.00 48,945.00	26.00 72.00 51.00 74.00	58,110.00 160,920.00 10,098.00 18,574.00	58,110.00 1,703,070.00 60,984.00 67,519.00 <u>1,889,683.00</u>	ค่าใช้จ่าย
		310 310	ตร.ม. ตร.ม.	- 322.00	- 99,820.00	26.00 77.00	8,060.00 23,870.00	8,060.00 123,690.00 <u>131,750.00</u>	



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	2.3 งานหลังคาบันได ( 2 ฝั่ง ) - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสีหนา 0.5 มม. บุนนวมกันความร้อน ( PE ) หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิมพื้นที่ประมาณ - เสานเหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" หนา 2.0 มม. น้ำหนัก 24.84 กก./ท่อน - ติดตั้งเหล็กกล่อง ขนาด 2" x 1" หนา 1.2 มม. น้ำหนัก 7.24 กก./ท่อน - ติดตั้งเหล็กกล่อง ขนาด 3" x 1 1/2" หนา 1.2 มม. น้ำหนัก 12.32 กก./ท่อน - ติดตั้งราวจับเหล็กกลม ขนาด 2" หนา 1.8 มม. น้ำหนัก 24.15 กก./ท่อน - ค่าแรงติดตั้งเหล็กรวมลาดเชื่อม - แผ่นเพลทปิดหัวเสา ขนาด 150 x 150 x 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	45 3 9 9 5 371.31 12	ตร.ม. ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน กก. จุด	520.00 640.19 230.00 355.00 595.00 - 250.00	23,400.00 1,920.57 2,070.00 3,195.00 2,975.00 - 3,000.00	72.00 - - - - 12.00 -	3,240.00 - - - - 4,455.72 -	26,640.00 1,920.57 2,070.00 3,195.00 2,975.00 4,455.72 3,000.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 2.3								44,256.29	
	2.4 งานไฟฟ้า - รื้อพัดลมเพดานระหว่างติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วนำมาติดตั้งใหม่ให้ใช้งานได้เหมือนเดิม - รื้อชุดดวงโคมระหว่างติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วนำมาติดตั้งใหม่ให้ใช้งานได้เหมือนเดิม	25 53	ชุด ชุด	- -	- -	410.00 190.00	10,250.00 10,070.00	10,250.00 10,070.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4								20,320.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
2.5 งานทาสี	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาทายใน ( รวมทาสีรองพื้น )									
	ชนิดด้าน ฝ้าเพดาน พื้นที่ประมาณ	2,234	ตร.ม.	41.00	91,594.00	31.00	69,254.00	160,848.00		
	- ทาสีน้ำมัน ( ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) ประตู-หน้าต่าง พื้นทีประมาณ	853	ตร.ม.	77.00	65,681.00	39.00	33,267.00	98,948.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.5							259,796.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2							2,345,805.29		
3	งานซ่อมแซมเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน หมายเลข 64/23 ของ ป.4 พัน.7									ค่าใช้จ่าย (ยกเว้น ข้อ 3.1)  สินทรัพย์ถาวร
มีรายละเอียดดังนี้.-										
3.1 งานพื้นที่ใช้สอยด้านหลังอาคาร										
- รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ										
- รื้อถอนโครงสร้างหลังคาไม้ พื้นที่ประมาณ										
	- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็ก	123	ตร.ม.	-	-	26.00	3,198.00	3,198.00		
	ตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 ม. พร้อมเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน	123	ตร.ม.	-	-	62.00	7,626.00	7,626.00		
	ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. จำนวน 4 ต้น/ฐาน	11	ฐาน	3,230.00	35,530.00	1,121.00	12,331.00	47,861.00		
	- เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.60 ม. เหล็กแกนเสา DB.									
	ขนาด 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 มม.									
	@ 0.15 ม. พร้อมฉาบปูนเรียบ	11	ต้น	1,258.00	13,838.00	390.00	4,290.00	18,128.00		



## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- คานคอดิน ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.30 ม. เสริมเหล็กแกนบนขนาด DB. 12 มม. จำนวน 2 เส้น เสริมเหล็กแกนล่างขนาด DB. 12 มม. จำนวน 2 เส้นเหล็กปลอกขนาด RB. 6 มม. @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ</li> <li>- บดอัดทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม. ค.ส.ล.หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.@ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ</li> <li>- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบซีเมนต์สีเรียบผิวด้าน ขนาด 16" x 16" รวมกาวยาซีเมนต์ รองพื้นและวัสดุยาแนว ( ชนิดกันเชื้อรา ) พื้นที่ประมาณ</li> <li>- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ</li> <li>- เสาคอนกรีต, ทัพหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็กแกนขนาด 9 มม. จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอกขนาด 6 มม. @ 0.20 ม. ความยาวประมาณ</li> <li>- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตู ฝิวหน้าต่างวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายนอกโพลีไสตีนโฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟูกหนา 35 มม. พร้อมฉนวนใยหิน, บานพับ</li> </ul>	79	ม.	365.00	28,835.00	115.77	9,145.83	37,980.83	
		180	ตร.ม.	353.00	63,540.00	71.00	12,780.00	76,320.00	
		140	ตร.ม.	315.00	44,100.00	161.00	22,540.00	66,640.00	
		187	ตร.ม.	385.00	71,995.00	265.00	49,555.00	121,550.00	
		162	ม.	100.00	16,200.00	51.00	8,262.00	24,462.00	
		10	ชุด	4,265.00	42,650.00	415.00	4,150.00	46,800.00	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		รวมเป็นเงิน	
	- ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมเคลือบสี 1 3/4" x 4" ขนาด 1.20 x 1.10 ม. มีบานหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 1.10 ม.( 2 บาน ) กรอบบานอลูมิเนียมเคลือบสีลูกรักฟักกระจากสีชา ทน 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,892.00	38,920.00	340.00	3,400.00		42,320.00	
	- เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	42	ท่อน	592.06	24,866.52	-	-		24,866.52	
	- เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	13	ท่อน	652.12	8,477.56	-	-		8,477.56	
	- เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	12	ท่อน	700.00	8,400.00	-	-		8,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็กมวลถเชื่อม	1,731	กก.	-	-	12.00	20,766.00		20,766.00	
	- แผ่นเพทหปิดหัวเสา ขนาด 150 x 150 x 6 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	22	ชุด	250.00	5,500.00	-	-		5,500.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริลลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสี ทน 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU ทน 25 มม. ปิดทับด้วย อลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้านพร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	270	ตร.ม.	690.00	186,300.00	72.00	19,440.00		205,740.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูป ให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพื้นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00		3,880.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูป ให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพื้นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	220.00	2,200.00	118.00	1,180.00		3,380.00	
	- ติดตั้ง SWITCH แบบเดี่ยว ชนิดติดลอยขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	20	ชุด	65.00	1,300.00	82.00	1,640.00		2,940.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	200	ม.	6.22	1,244.00	5.00	1,000.00	2,244.00		
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	62.20	62.20	-	-	62.20		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	20	ท่อน	42.36	847.20	84.00	1,680.00	2,527.20		
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	127.08	127.08	-	-	127.08		
	- ทาสีนำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายโน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	396	ตร.ม.	56.00	22,176.00	31.00	12,276.00	34,452.00		
	- ทาสีนำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายนอก ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	110	ตร.ม.	56.00	6,160.00	35.00	3,850.00	10,010.00		
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก ( รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว ) โครงสร้างเหล็ก พื้นที่ประมาณ	187	ตร.ม.	77.00	14,399.00	39.00	7,293.00	21,692.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 3.1									
	847,950.39									
	3.2 งานถึงบำบัดน้ำเสียและวางระบายน้ำ									
	- ดูดสิ่งปฏิกูล	26	ลบ.ม.	-	-	250.00	6,500.00	6,500.00		
	- ทบถึงบำบัดน้ำเสียของเดิม	16	ลบ.ม.	-	-	615.00	9,963.00	9,963.00		
- ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดรวมเกราะ - กรอง ไร้อากาศ ขนาด 2,000 ลิตร	5	ถัง	14,100.00	70,500.00	-	-	70,500.00			
- สานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็ก ตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 ม. พร้อมเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. จำนวน 4 ต้น/ฐาน	5	ฐาน	3,230.00	16,150.00	1,121.00	5,605.00	21,755.00			



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ ร.7, ร.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ชม. แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. พร้อมผิววาง ค.ส.ล. ( แบบ ทบ.7307 )	40	ม	1,936.00	77,440.00	-	-	77,440.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 3.2							186,158.00		
	3.3 งานปรับปรุงระบบประปา									
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 100 มม. ชั้น 8.5	10	ท่อน	717.76	7,177.60	412.00	4,120.00	11,297.60		
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 55 มม. ชั้น 8.5	10	ท่อน	201.87	2,018.70	164.00	1,640.00	3,658.70		
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 25 มม. ชั้น 13.5	24	ท่อน	113.08	2,713.92	124.00	2,976.00	5,689.92		
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 20 มม. ชั้น 13.5	6	ท่อน	71.96	431.76	124.00	744.00	1,175.76		
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 18 มม. ชั้น 13.5	9	ท่อน	59.35	534.15	124.00	1,116.00	1,650.15		
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	5,150.45	5,150.45	1,545.14	1,545.14	6,695.59		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 3.3							30,167.72		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 3							1,064,276.11		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 - 3							5,189,208.72		
	FACTOR F.							1.2951		
	รวมเป็นเงิน							6,720,544.20		



งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ 5.7, 5.7 พัน.1 และ ป.4 พัน.7 จว.ช.ม.

ແມ່ນ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทภ.3 และ นขต.

ผู้ประสานงาน จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69

รหัสงาน 6904045

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้งแผ่นป้ายสินทรัพย์ 4.1 ติดตั้งแผ่นป้าย อลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว  ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.  รวมค่าวัสดุ ข้อ 4	3	ป้าย	650.00	1,950.00	-	-	1,950.00 <u>1,950.00</u>	ค่าใช้จ่าย
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 - 4 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							6,722,494.20 <u>6,722,400.00</u>	(พิเศษ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ... ๖๗ เม.ย. ๖๙

77

W.M.

5.6.

5.6.

(ชยพล แสงสีดา)

(อำนาจ เพ็ชรแอน)

(เกรียงศักดิ์ บัญสิทธิ์)

(เกรียงศักดิ์ บัญสิทธิ์)